REPUBLIKA E SHQIPIRISE

KESHILLI BASHKIAK GRAMSH

NrBi@_E/}?Prot. Gramsh,m@< 01,2022

VENDIM
N3, daté2 .y 9 2021
“PEER

DHENIEN E PELQIMIT PER VENDOSJEN E BUSTIT “IBRAHIM
BARDHYLIT (HOXHI: BRASNIKU)?,NE UREN E SHEMRIZES NJESIA
ADMINISTRATIVE PISHAJ,BASHKIA GRAMSH”

N¢& mbéshtetje t& nenit 2,pika 2,nenit 9,pika 1,nénpika 1.1,shkronja “b”,nénpika
1.7,shkronja “b”,neni 54,shkronja ‘i1 dhe nenit 55,pika 2 dhe 6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar,vendimit nr.143,dat&18.01.2012 t& Késhillit t& Ministrave
“Pér miratimin e list€s paraprake (pjesa e paré + pjesa e dyt&),t& pronave t& paluajtéshme
publike,shtetérore,q€ transferohen né pronési ose pérdorim t& Bashkisé Gramsh,t& Qarku t&
Elbasanit,sipas raportit bashkangjitur,Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Dhénien e pélqimit pér vendosjen e bustit “Ibrahim Bardhylit (Hoxhé Brasnikut)”,né urén e
shémrizés,njésia Administrative Pishaj,Bashkia Gramsh sipas sipérfaqes dhe llojit t&
pasurisé€ me numrin pérkatés t€ regjistruar né Agjensiné Shtetérore t& Kadastrés, drejtoring
vendore gramsh,né pronési té Bashkisé Gramsh,

2. Pérballimi i shpenzimeve pér realizimin ng vendosjen e bustit pérballohen nga veté
familjarét.

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




3. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit,pér ndjekjen dhe zbatimin ¢

kétij vendimi,

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve 8 pikes 6,t& nenit 55,18 ligjit nr.139/2015,“Pér

vetégeverisjen vendore” té ndryshuar.
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